
Il Messaggero: Destro podoba się w Premier League, ale...
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 (Il Messaggero - S.Carina) Impas w sprawie Nainggolana nie rozprasza

Romy jeśli chodzi o sprzedaże, niezbędne, aby zarobić pieniądze. Jeśli

Bertolacci może przejść przez Trigorię jedynie na krótkie powitanie (Milan

za oknem), pod uwagę trzeba brać w tych dniach przypadki Destro,

Gervinho, Doumbii, Cole'a, Maicona, Ljajica i Vivianiego. Piłkarzy, za

których czeka się tylko na najlepszego nabywcę. 

 

W przypadku byłego gracza Lille znaleziono już Al-Jazire, która wpłaci na konto

Giallorossich około 13 mln. Po Doumbię, po tym jak Iworyjczyk odrzucił zakusy

Pekinu, łeb w łeb idą CSKA i Spartak Moskwa. Różnicę zrobi to, kto zagwarantuje

płatność mniej rozłożoną w czasie. Przypadek Destro: piłkarz chciałby zostać we

Włoszech, jednak otrzymane do tej pory propozycje (Fiorentina, Milan, Sampdoria,

Bologna i Torino) dotyczą jedynie formuły wypożyczenia. Roma chce z kolei zarobić:

za granicą są nieśmiałe zainteresowania West Hamu i Arsenalu. W ostatnich

godzinach doszło do spotkania między Palermo i Vivianim. Trzeba nadal zmniejszyć

różnice między graczem i klubem Rosanero, jak i Romą i drużyną Zampariniego.

Włączyć się próbują Bologna i Empoli, choć nie jest łatwo. 

 

Klub z Toskanii może za to odetchnąć w przypadku Skorupskiego: Nottingham

Forest, które wydawało się zainteresowane bramkarzem, nie dawało więcej

sygnałów. Cole, poza MLS, ma oferty z Newcastle i Crystal Palace. W sprawie

Maicona trzeba czekać do spotkania Sabatiniego z agentem. Dziś dojdzie też do

randki z Pescarą w sprawie omówienia wykupów Politano i Caprariego: pierwszy

powinien wrócić do Trigorii, aby zostać odesłanym ponownie na wypożyczenie. W

sprawie drugiego Roma oczekuje na propozycję z Abruzji. Balasą, który ma za sobą

dobre doświadczenie w Crotone, interesuje się Sampdoria. Capradossi znajduje się

między Livorno i Pro Vercelli. Avellino poprosiło o Marchizzę: na razie otrzymało

"nie" z Trigorii. 

 

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

